noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investiuit Vitum filium quondam Iacobi Moldrerii de Florotio, habitatorem in mansu vocato del Gril pertinentiis Montagnagae, plebis Pinedi, districtus Tridenti, et Michaellem filium Cristani de dicto mansu del Gril, presentes pro se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

Nominatim de infrascriptis rebus et bonis, sive de medietate unius mansus dicti del Erpan, sive Hengelprech, sitis in pertinentiis Montagnagae Pinedi predicti.

1. Et primo de uno casali alias discoperto, nunc vero coperto sito in loco dicto sul Plaz del Herspan, ab omnibus partibus apud dictum Vitum.

2. Item de una petia terrae arrativa stariorum undecim seminis, sita in dictis pertinentiis et loco al mas del Herspan, supra viam, a mane apud viam communem, a meridie heredes Cristelli ab Erspan, a sero viam communem, a septentrione mansum del Ungerle.

3. Item de alia petia terrae prativa duorum seccatorum, sita in dictis pertinentiis et loco, a mane apud viam communem, a meridie platium, a sero viam communem, a septentrione mansum del Ungerle.

4. Item de alia petia terrae arrativa, stariorum duorum seminis in circa sita in dictis pertinentiis et loco subtus viam, a mane apud dictum Vitum, a meridie mansum del Ungerle, a sero viam communem, a septentrione conductores.

5. Item de prato trium seccatorum, sito in dictis pertinentiis et loco entro alla Proca, a mane, meridie et sero apud viam communem, a septentrione Andream de mansu ab Erla.

6. Item de uno prato, ab una opera, sito in dictis pertinentiis et loco alla Procha, a mane apud viam communem, a meridie Andream ab Erla, a sero mansum del Ungerle, a septentrione mansum ab Erla.

7. Item de uno nemore trium plodiorum in circa, indiviso cum alia medietate dicti mansus dell'Erspar, possessi per Andream de mansu ab Erla, a mane apud communem, a meridie nemus mansus del Ungerle, a sero rivum Nigrum, a septentrione communem.

8. Item de uno alio nemore plodiorum trium in circa, sito in dictis pertinentiis pro indiviso cum alia medietate dicti mansus, a mane apud viam communem, a meridie mansum del Ungerle, a sero conductores cum pallude medii seccatoris, dicta la Pallù del Melhoff, a septentrione mansum delli Bernardi.

9. Item de una petia terrae arrativa unius starii seminis, in loco dicto su la Bessa, a mane, meridie et septentrione apud Andream ab Erla, a sero viam communem.